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I numeri dell’anticipazione della Cassa Integrazione da parte della Provincia

	ANNO
	SOMME ANTICIPATE
	AZIENDE
	LAVORATORI

	2007
	342.558,43
	3
	332

	2008
	558.831,04
	11
	244

	2009
	4.790.563,08
	79
	2.532

	2010
	4.121.578,69
	89
	1.581

	2011
	2.168.224,61
	48
	959

	2012
	3.099.635,23
	82
	1.615

	TOTALE
	15.081.409,08
	312
	7.263


Totale ore autorizzate di Cassa Integrazione (Straordinaria, Ordinaria, in Deroga)
	200707
	3.023.998

	2008
	3.503.899

	2009
	21.008.616

	2010
	26.054.952

	2011
	16.867.053

	2012
	17.980.186
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